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    -    

Chór  Dziecięcy Rabki-Zdroju wystąpił w Filharmonii Krakowskiej. Chór  działający przy
Centrum Kultury Sportu i Promocji, prowadzony  przez Kingę Brandys-Wójciak, przy
akompaniamencie Miriam Wójciak,  wziął udział w koncercie "Dzieci dzieciom" w ramach 
projektu "Akademia Chóralna - Śpiewająca Polska - region  Małopolska". 

    
    -    

Oddajemy  do Państwa dyspozycji 45 filmów, powstałych w ramach Rabka  Festival 2021. Jeśli
szukacie sposobów, by zainteresować dzieci  książkami, te materiały, przygotowane z udziałem
wybitnych  artystów i ekspertów z pewnością pomogą. 45 filmów, związanych  z promocją
czytelnictwa wśród dzieci dostępnych jest na  stronie:

https://www.rabkafestival.pl/aktualnosci/inspiracje/

    
    -    

Miejska  Biblioteka Publiczna serdecznie zaprasza na wystawę prac dzieci z  przedszkoli naszej
gminy, biorących udział w konkursie plastycznym "Zabawka z recyklingu".

    
    -    

W  tym roku Muzeum im. Władysława Orkana w Rabce-Zdroju obchodzi  85 urodziny.
Rocznicowe obchody uświetnił Festiwal "Muzeum  w Krajobrazie. Krajobraz w Muzeum"
przywołujący pamięć  o założycielach tego Muzeum: pasjonatów krajoznawstwa  Polskiego
Towarzystwa Tatrzańskiego oddziału Rabka, zarażonych  ideą bezinteresownego,
społecznikowskiego działania. Ich  wizjonerstwo i zaangażowanie przyczyniły się do powstania 
cennej i unikatowej kolekcji etnograficznej, eksponowanej do  dziś w przyziemiu wieży
zabytkowego kościoła. 

Film "Festiwal Muzeum w Krajobrazie. Krajobraz w Muzeum" w  obiektywie Aleksander
Hordziej do obejrzenia na  stronie:

 https://youtu.be/pA61-KGMR2o

    
    -    

Wrzutnia  – całodobowy zwrot książek w bibliotece. Drodzy  Czytelnicy! Miejska Biblioteka
Publiczna w Rabce-Zdroju dbając  o państwa czas, wygodę i bezpieczeństwo uruchamia od 17
listopada  2021 roku wrzutnię biblioteczną.

    
    -    
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W  roku 2021 osoby z niepełnosprawnością zrzeszone w Polskim  Stowarzyszeniu na rzecz
Osób z Niepełnosprawnością  Intelektualną (PSONI) Koło w Rabce-Zdroju realizowały grant
"Wakacyjne obrazy Gorców". Było to zadanie publiczne z zakresu  kultury, sztuki, ochrony dóbr
kultury i dziedzictwa narodowego.

    
    -    

30  listopada w siedzibie Uniwersytetu Trzeciego Wieku odbył się  wernisaż prac sekcji
plastycznej UTW, wykonanych pod okiem  instruktora Piotra Koleckiego. 

    
    -    

Związek  Euroregion "Tatry" serdecznie zaprasza do obejrzenia  pokonkursowej wystawy w
ramach internetowego konkursu  fotograficznego pt. "Bogactwo kultur pogranicza 
polsko-słowackiego". 
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